fi“???
'!l .] CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO

ESTADO DO PARANÁ
IÉ1'III

“III

'
'h-IIII

Inª..4
U (3: ».?-H

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 02/2024

“REJEITA O ACÓRDÃO DE PARECER
PRÉVIO Nº 650/2020 E APROVA COM

RESSALVAS A PRESTAÇÃO DE

CONTAS DO PODER EXECUTIVO DO
MUNICÍPIO DE CAMPO LARGO,
RELATIVO AO EXERCÍCIO

FINANCEIRO DE 2015.”

A CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO, Estado do Paraná, APROVOU,
e eu, Presidente, promulgo o seguinte DECRETO LEGISLATIVO:

Art. 1º Fica rejeitado o Acórdão de Parecer Prévio nº 650/2020 do Tribunal de
Contas do Estado do Paraná, e aprovadas com ressalvas as contas do Poder Executivo do
Municipio de Campo Largo, pertinentes ao exercício financeiro de 2015, nos termos do Parecer
da Comissão de Finanças e Orçamento da Câmara Municipal de Campo Largo.

Art. 2º Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação.

Edificio da Câmara Municipal de Campo Largo, 03 de abril de 2024.

COMISSÃO FI NÇAS E ORÇAMENTO

(%%%&/ªw
Presidente

.!] (
,

:
'“ '

SARGENT ANDRO CHRESTANI CLÉA OLIVEIRA
Relator Membro

Rua Subestação de Enologia, 2008 — CEP 83601—450 — Campo Largo — Paraná.
FONE/FAX: (41) 3392-3103 — 3392—1717 — 3392—1082

Email: cmcampolargo©cmcampolargo.com.br
Home page: www.cmcampolargo.pr.gov.br

AP ROVADO
º.- iscussão.

APROVADO
Em ººº“ discussão.

Sala dasSessões ' _O“(leªº-ºº
"; Bite "

A PROMULGAÇÃO